
ZARZĄDZENIE NR 388/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie  ustalenia ceny wywoławczej drewna do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2016 r. poz. 4461)) Burmistrz Miasta i Gminy  Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą drewna  pozyskanego  w lesie gminnym na terenie Sołectwa 
Cygany do sprzedaży w drodze przetargu, zgodnie z tabelą:

Lp. Nr stosu Gatunek 
drewna

Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza 
brutto   w złotych

1 7782 sosna opał 0,65 29 zł
2 7783 sosna opał 0,65 29 zł
3 7784 sosna opał 0,65 29 zł
4 7785 świerk opał 1,30 57 zł
5 7786 sosna opał 0,65 29 zł
6 7787 sosna opał 2,00 143 zł
7 7788 sosna opał 1,00 72 zł
8 7789 sosna opał 1,80 129 zł
9 7790 sosna tartaczne 0,26 29 zł
10 7791 sosna tartaczne 0,78 87 zł
11 7792 sosna tartaczne 0,89 99 zł
12 7793 sosna tartaczne 0,33 37 zł
13 7794 sosna tartaczne 0,78 87 zł
14 7795 sosna tartaczne 0,26 29 zł
15 7796 sosna tartaczne 0,58 65 zł
16 7797 sosna tartaczne 0,83 92 zł
17 7798 sosna tartaczne 0,83 92 zł
18 7799 sosna tartaczne 1,16 129 zł
19 7800 sosna tartaczne 0,78 87 zł
20 7801 sosna tartaczne 0,29 33 zł
21 7802 sosna tartaczne 0,29 33 zł
22 7803 sosna tartaczne 1,02 113 zł
23 7804 sosna tartaczne 0,49 55 zł
24 7805 sosna tartaczne 0,26 29 zł
25 7806 sosna tartaczne 0,37 41 zł
26 7807 sosna tartaczne 0,37 41 zł
27 7808 sosna tartaczne 0,68 76 zł
28 7809 sosna tartaczne 0,89 99 zł
29 7810 sosna tartaczne 0,41 46 zł
30 7811 sosna tartaczne 0,58 65 zł
31 7812 sosna tartaczne 0,33 37 zł
32 7813 sosna opał 0,26 19 zł
33 7814 sosna tartaczne 0,41 46 zł
34 7815 sosna tartaczne 0,29 33 zł
35 7816 sosna tartaczne 0,68 76 zł
36 7817 sosna tartaczne 0,73 81 zł
37 7818 sosna tartaczne 1,02 113 zł
38 7819 sosna tartaczne 1,16 129 zł
39 7820 sosna tartaczne 0,96 107 zł
40 7821 sosna tartaczne 0,26 29 zł

Id: 8FF446A7-5935-4385-AD7A-A8AB92261AF0. Przyjęty Strona 1



41 7822 sosna tartaczne 0,96 107 zł
42 7823 sosna tartaczne 0,68 76 zł
43 7824 sosna tartaczne 0,88 98 zł
44 7825 sosna opał 0,26 19 zł
45 7826 sosna tartaczne 0,49 55 zł
46 7827 sosna tartaczne 0,41 46 zł
47 7828 sosna tartaczne 0,63 70 zł
48 7829 sosna tartaczne 0,29 33 zł
49 7830 sosna tartaczne 0,73 81 zł
50 7831 sosna opał 0,41 30 zł
51 7832 sosna tartaczne 0,58 65 zł
52 7833 sosna tartaczne 0,58 65 zł
53 7834 sosna tartaczne 0,62 69 zł
54 7835 sosna tartaczne 0,91 101 zł
55 7836 sosna tartaczne 0,21 24 zł
56 7837 sosna tartaczne 0,82 91 zł
57 7838 sosna tartaczne 0,77 86 zł
58 7839 sosna tartaczne 0,58 65 zł
59 7840 sosna tartaczne 0,05 6 zł
60 7841 sosna tartaczne 0,16 18 zł
61 7842 sosna tartaczne 0,54 60 zł
62 7843 topola opał 0,44 24 zł
63 7844 sosna tartaczne 0,46 51 zł
64 7845 topola opał 0,58 32 zł
65 7846 topola opał 0,58 32 zł
66 7847 brzoza opał 0,31 24 zł
67 7848 sosna tartaczne 0,21 24 zł
68 7849 sosna tartaczne 0,23 37 zł
69 7850 sosna tartaczne 0,46 51 zł
70 7851 sosna tartaczne 0,30 34 zł
71 7852 sosna tartaczne 0,41 46 zł
72 7853 sosna tartaczne 0,54 60 zł
73 7854 sosna tartaczne 0,80 89 zł
74 7855 sosna tartaczne 0,96 107 zł
75 7856 sosna tartaczne 0,88 98 zł
76 7857 topola opał 1,41 77 zł
77 7858 sosna opał 0,48 35 zł
78 7859 sosna opał 0,80 58 zł
79 7860 sosna opał 1,35 97 zł
80 7861 sosna opał 0,90 65 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz.1579

Id: 8FF446A7-5935-4385-AD7A-A8AB92261AF0. Przyjęty Strona 2




